[bookmark: _Hlk125658400]２号様式
京都ゼロカーボン・フレームワークの実行報告書※契約書、特約書の写しを添付すること

年　　　月　　　日

京都府知事　西脇　隆俊

代表電話番号：　　　（　　）
住所：

名称：
代表者：

下記の通り、京都ゼロカーボン・フレームワークを活用して、サステナビリティ・リンク・ローンを実行したことを報告します。

記
[bookmark: _GoBack]
	借入人について

	名称 (よみがな)

	代表者役職/氏名

	融資条件等について

	SPTとなる毎年のCO2削減率目標
	〇％
借入人の業態に合わせた削減目標率以上か。

	SPTの判定タイミング
	毎年・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	SPT達成時のインセンティブ
	金利引き下げ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ローン特性の合意方法
	特約書類にて合意・貸付契約書にて合意

	融資期間
	　　年　　月　　日実行～　　年　　月　　日完済

以上